doopdatum

- 1659, 1 okt. Dortant, Angelina Regina; kind van — Dionisius, praetor in Ubach & Martina Stanson d'Ardenne.
- 1703, 3 sept. Ernst, Catharina (filia illegitima) van — Johannes & Kratzbouhr, Maria. Parentes ex Frohnroh.
- 1733, 23 febr. Essers, Maria Elisabetha, de licentia Domini Parochi baptizata; kind van — Joannes & Horbach, Anna Barbara. Parentes ex molendino Heydensi.
- 1776, 7 febr. Flecken, Ferdinandus Joseph; kind van — Nicolaus & Kleickers, Maria Catharina, hic casualiter existente; parentes ex Richterich.
- 1725, 8 maart Fontaine, Franciscus van (filius illegitimus) van — Joannes van & Reumgens Uda ex Hanrode. Pater ex parochia de Merxstein.
- 1720, 23 juli Freins, Arnoldus Walterus Josephus; kind van — Franciscus Lambertus, praenobilis dominus, de Nordtstrandt & Piret, Susanna Francisca, praenobilis domina. Parentes dominus et domina in Sancta Oda, Tillet et Emberloups.
- 1678, 16 okt. Freund, Anna; kind van — Nicolaus & Brenten, Maria; parentes ex patria Heidensi tempore Belli Gulis Luxemburg in absentia pastoris.
- 1682, 26 nov. Fröhen, Joannes; kind van — Wilhelmus & Strausz, Maria; parentes ex patria Heidensi.
- 1678, 9 jan. Frohn, Dionisius; kind van — Cornelius & Gellers, Maria; parentes ex patria Heidensi cum licentia.
- 1678, 6 juni Frohn, Maria; kind van — Petrus & Rutzelfelt, Mechtildis; parentes ex patria Heidensi propter absentiam pastoris.
- 1767, 21 sept. Froom, Philippus Jacobus Joseph, de consensu admod. Reverendi Domini Pastoris in Berg baptizatus; kind van — Mathias Joseph & Vaessen, Maria Gertrudis; parentes ex patria Heydensi.
- 1748, 16 maart Fuintz, Joannes Christophorus, miles suae Caesariae Majestatis sub legione suae excellentiae comitis de Wurmbrandt, sub centuria Praefecti lib. Baron. de Ledebur fidem Romano-catholicam professus est aetatis 23tio; zoon van — Joannes Christophorus, acatholicus & Standa, Anna Catharina, catholica, ex territorio Erbfordiensi.
- 1775, 23 mei Geilekirchen, Joannes Petrus, hic per accidens natus; kind van — Nicolaus & Bruntzem, Anna Margaretha; parentes ex Faulendahl.
- 1656, 23 nov. Gobels, Laurentius, ex patria Heydensi propter singulares causas ad nos dilatus; kind van — Joannes & Savelbergh, Gertrudis.
- 1723, 18 dec. Grand, Balthasar le; kind van — Henry le & Beavie, Anna; ex Doupey hic ex itinere advenientes.
- 1768, 8 maart Hamers, Joanna Catharina; kind van — Joseph & Werden, Agnes, quae in itinere sub parochia hac prolem edidit in Mündtgen. Parentes existentes in Übach.
- 1719, 19 sept. Hauptman, Joannes Petrus, (filius illegitimus) van — Joannes, ex Horbag & Harneschmacher, Elisabetha ex Holtzbruch.
- 1633, 16 juni Heiden, Woepgen zu der; kind van Reickert, der burchgreif zu der Heiden & Savelberch, Sofia.
- 1754, 3 febr. Hennes, Joannes Joseph, occasione quod Anna Barbara patrem inviseret, hic natus et baptizatus est; kind van — Joannes Winandus & Hautem, Anna Barbara van; parentes ex parochia de Aefferden.
- 1733, 18 sept. Henrichs, Anna Elisabetha, in hac parochia ex matre sua op de Blyerheydt nata; kind van — Joannes & Forsin, Anna; parentes ex parochia de Merxstein.
- 1665, 20 jan. Hoets, Catarina; kind van — Jacobus & Savelberg, Mechtildis; commorantes improsens in patria Heidensi.
- 1747, 15 jan. Horbach, Gerardus Joseph, cum consensu Domini Pastoris ex Berg baptizata est; kind van — Mathias & Lindelauff, Elisabetha; parentes ex New-mullen.
- 1750, 21 maart Horbach, Joannes Petrus Joseph, de consensu Adm. Reverendi Domini Pastoris de Berg baptizatus est; kind van — Matthias & Lindelauff, Elisabetha; parentes ex Tütenmullen.
- 1734, 19 april Horbag, Anna Catharina, de licentia Domini Pastoris in Berg baptizata est; kind van — Matthias & Lindelauff, Elisabetha; parentes ex Molendino Heydensi.

doopdatum

- 1735, 15 juli Horbag, Joannes Antonius, de licentia domini pastoris in Laurensberg baptizatus est; kind van — Matthias & Lindelauf, Elisabetha; parentes ex novo molendino Heydensi.
- 1732, 20 sept. Horbag, Joannes Winandus, de licentia Reverendi Domini Pastoris in Berg baptizatus est; kind van — Matthias & Lindelauf, Elisabetha; ex molendino Heydensi.
- 1747, 3 jan. Justinets, Joannes Georgius et Joannes Thomas, gemelli; van — Joannes, miles suae Caesareae Majestatis sub legione serenissimi Principis Caroli de Lotharingia, et sub centuria suae excellentiae Domini Comitis de Spada, & Woodan, Catharina; parentes ex Bohemiae pago, vulgo libodersitz.
- 1764, 10 juni Casdorff, Helena, a Calvinianis Parentibus nata in civitate Leuwardiensi, uxor Reineri Rehan ex Houff; abjurata haeresi, eas, quae ad catholicam sacramenti Baptismatis administrationem in rituali nostro praescribuntur, et a Calvinistis baptizantibus omittuntur, caeremonias supplervi (in ea).
- 1743, 16 maart Clotz, Albertus Josephus Franciscus Bartholdus, de speciali consensu Reverendi admodum Domini Pastoris in Herle baptizatus est; kind van — Joannes Bartholdus & Dormans, Maria Catharina Theresia; praenobiles conjuges, proprietarii castri de Streithagen.
- 1736, 10 okt. Clotz, Anna Birgitta Theresia Amalia; kind van — Joannes Bartholomaeus, dominus & Dormans, Anna Catharina Theresia, domina; parentes ex Strithagen.
- 1739, 24 juli Clotz, Maria Agnes Theresia Francisca; kind van — Joannes Bartholdus & Dormans, Maria Catharina Theresia; parentes ex Strithagen.
- 1747, 26 febr. Knawer, Christianus (voor het doopsel geheten — Gottlob Fridericus); miles suae Caesareae Majestatis sub legione Serenissimi Principis Caroli de Lotharingen ad fidem catholicam conversus, suppletisque baptismi ceremoniis nominatus est Christianus; zoon van — Casparus Fridericus & Schildtbacker, Joanna Regina; parentes ex mulltropff saxoniae oppido.
- 1709, 12 juni Knoff, Petrus (filius illegitimus) van — Petrus, ex Mamerich & Gilkens, Agnes ex Newenhagen; Proles legitimata est per subsecutum matrimonium.
- 1660, 13 mei Constance, Otto Henricus, urgente necessitate baptizatus; kind van — Michael & Stubben, Judith; parentes ex parochia Heidensi.
- 1680, 14 april Kreins, Joannes, ex parochia d' Eigelshoven ad nos delatus et necessitate urgente quia timebatur saluti infantis, ne quo casu sine baptisma moreratur, hic baptizatus, kind van — Jacobus & Giesen, Petronella.
- 1751, 28 juni Creuen, Joannes Petrus Joseph; kind van — Joannes Leonardus & Jungen, Anna Maria, quae occasionaliter hic existens inopinate peperit; parentes ex Hertzogenrath.
- 1658, 4 april Creutz, Wilhelmus; kind van — Christianus & Kockelkorn, Elisabetha; parentes ex patria Heidensi.
- 1732, 11 dec. Crewen, Anna Barbara, de licentia Reverendi Domini Pastoris in Laurensberg hic baptizata est; kind van — Christianus & Peltzer, Anna; parentes ex Patria Heydensi.
- 1742, 8 juni Crewen, Christianus Antonius, de consensu Reverendi Domini Pastoris in Laurensberg et Richterich baptizatus est; kind van — Christianus, scabinus in Kerckrode & Pelzer, Anna; parentes ex parochia de Richterich habitantes in Mittel-Vroonrode.
- 1740, 5 nov. Crewen, Cornelius, de licentia Reverendi Domini Pastoris in Berg et Richterich baptizatus est; kind van — Christianus & Pelzer, Anna; parentes ex Mittel-Vroonrode.
- 1739, 5 juli Crewen, Joannes Leonardus, baptizatus est cum licentia Domini Pastoris in Berg; kind van — Christianus & Peltzer, Anna.
- 1738, 21 maart Crewen, Maria Elisabetha; kind van — Christianus & Peltzer, Anna; parentes ex patria Heidensi.
- 1737, 7 jan. Crewen, Petrus Casparus; kind van — Christianus, scabinus huius Iudicii et villicus in Frohnrodt; & Peltzer, Anna.
- 1616, 27 april Crontorff, Hermannus; kind van — Petrus, ausz das landt von der Heyden &

doopdatum

- Breehmen, Maria.
- 1758, 1 juli Kuckelkorn, Joannes Matthias, (filius naturalis) van — Joannes, ex parochia de Berg & Bremen, Clara Agnes ex Kockelheydt.
- 1615, 27 sept. Cuppers, Carselius; kind van — Petrus & Kremers, Catharina; parentes ex patria Heyden auff Mittel Frohnrath.
- 1678, 25 okt. Curvers, Elisabetha; kind van Dionysius & Creutzen, Magdalena; parentes ex patria Heidensi tempore Belli Ducis de Luxemburg in absentia pastoris.
- 1702, 6 juli Lacroi, Anna Catharina; kind van — Odulphus & Moonen, Catharina; parentes ex parochia Henrici Capell patria Limburgensis.
- 1712, 18 april Leib, Henricus; kind van — Joannes Casparus, miles & Fipin, Sybilla; parentes ex Archidiocesi Moguntina.
- 1661, 4 mei Lutgens, Matthias; kind van — Joannes & Prickerij, Barbara; parentes ex patria Heidensi.
- 1661, 31 aug. Meyers, Barbara; kind van — Vincentius & Creutzen, Catharina; parentes ex patria Heidensi, in necessitate.
- 1725, 7 febr. Moroo, Barbara; kind van — Gerardus & Peters, Elisabetha; parentes extranei; haec mulier pertransiens hanc parochiam, peperit in villa de Speckholtz.
- 1758, 11 juli Mostardt, Joannes Joseph, (filius naturalis) van — Joannes Joseph & Beberons, Catharina, ex Clermont; proles legitimata per subsequens matrimonium.
- 1668, 27 april Neeff, Joannes Marcellus; kind van — Marcellus & Offermans, Maria; parentes ex patria Heidensi, ex necessitate.
- 1692, 2 febr. Nest, Marcellus; kind van — Wilhelmus & Korwer, Maria; parentes ex patria Heidensi.
- 1668, 18 sept. Prickarts, Elisabetha, ex territorio Herlensi aegra ad nos delata; kind van — Gerardus & Rutters, Maria.
- 1666, 28 maart Prickarts, Sara; kind van — Gerardus & Ruters, Maria; parentes ex Herlen.
- 1661, 26 juni Rehan, Elisabetha; ex patria Heidensi necessitate urgente ad nos delata; kind van — Henricus & Erbelen, Catarina.
- 1748, 16 dec. Rehan, Maria Agnes, cum licentia Domini Pastoris baptizata est; kind van — Petrus & Kersten, Maria Elisabetha; parentes ex Dreyvögel ex parte altera parochiae de Herlen.
- 1707, 5 juni Reumgens, Franciscus (filius illegitimus) van — Christophorus, ex banka Herlensi & Kuckelkorn, Gertrudis, ex hoc pago de Kerkrode.
- 1656, 27 jan. Rulerts, Crutzius; kind van — Joannes & Paffen, Elisabetha; parentes ex patria Heidensi.
- 1665, 22 nov. Rutters, Leonardus; kind van — Hilgerus & Rutzelfelt, Aleidis; parentes ex parochia Herlensi.
- 1664, 23 maart Rutters, Petrus; kind van — Hilgerus & Ritzen, Aleidis; parentes ex parochia Herlensi.
- 1660, 27 dec. Rutzelfelt, Henricus; kind van — Henricus & Rootkrans, Anna, ex Froenraedt.
- 1750, 4 juni Salm. Anno domini 1750 4ta die junii in Schevemond ex hac parochia sita natus et baptizatus est Carolus Augustus, filius legitimus Romano-Catholicorum Parentum ac conjugum: serenissimi ac potentis Principis Philippi, principis de Salm, Kirbourg, Wildtgravii de Dhaun, Rheingravii de Stein, comitis de Rennebourg, Baronis de Virstingen, Domini in Wildenbourg, flonheim, Dimmiringen et Wörrstadt, ordinis Aquilae Poloniensis equilis xx; et serenissimae principissae Mariae Theresiae Josephae, filiae serenissimi ac potentis principis Emanuelis Maximiliani, Principis de Hornes et D'Overisque, Magnatis Hispaniae primae classis etc. etc. illum per procuratorem suscipiente e sacro baptismatis fonte serenissimo et potente principe Carolo Augusto de Nassau-Weilburg. 6ta (junii ? 1750) D. Secret. mihi 6 ducat. et matricul. 2 attulit. lapsa sexta septimana post diem puerperii vocatus in Schevemondt, ut consuetat super praefatam serenissimam puerperum preces recitarem, nihil accepi, nec matricularius, ex post serenissimae istae personae apud me prandium sumere dignatae sunt. Neonatus princeps eodem anno 2 augusti de nocte inter undecimam et duodecimam obiit vere aeternus princeps in coelis.